PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 15:47:53

Ê' Estado do Ceará'
É,` Governo Municipal de Araripe

` _ _ ARARIPE
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2152/2625, 28 de 'Fevereiro de 2625.

V . I. DESIGNAR |=IscA|. DE coNTRATos DA
p U B |_ C A D O PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE/ce.

?m_c1.Í›_/_-\\)__/ ¿ C ¡¿>
Chefe de Gabinete

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuiçoes legais,

especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do artigo da Lei
_ Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

*IX/ Resou/E z

Art. 19 Nomear o(a) Sr. PEDRO HENRIQUE BINDÁ VELOSO, ,
, portador de CPF n9 , RG n2

, residente e domiciliado à , N° , ,
, CEP , para exercer o cargo de FISCAL DE CONTRATOS

DO MUNICIPIO DE ARARIPE/CE.

Art. 22 - De tal atividade exercida, não será atribuída qualquer Forma
de adicional/gratificacao sobre a atual remuneracao.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
~ _ produzindo efeitos retroativos à 92/01/2925, revogando-se as disposições

~~¬ em contrário.\,

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 28 de fevereiro de 2025.

í'f/dd/ea/fflí-×//4u Ino Perelr
Prefeito Municipal

zzzzzz.-.z====z====zz========z.=z_s_-___Í~-~-- . ao
te ,-ta;-33 é republicada em conëornadade :on a Lei Geral de P:-oteflA presen po - _ Q 2â - feitos legaxs, Decreto n 33¡'29 5-

de Decos, pernaneceneo Inalterados seus e

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54902